

Lapkričio 21, 2017

PRANEŠIMAS SPAUDAI

Aštuonių Europos šalių partnerių projektas prisidės prie devynių socialiai orientuotų darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimo

Projektas „SociSDG“ („*Social Innovation & Inclusion of Sustainable Development Goals – sociSDG*“) yra programos „Erasmus+“ pagrindu sukurta strateginė partnerystė, orientuota į devynis socialiai orientuotus darnaus vystymosi tikslus (DVT): skurdo ir bado mažinimą, gerą sveikatą ir gerovę, kokybišką išsilavinimą, lyčių lygybę, deramą darbą ir ekonomikos augimą, nelygybės mažinimą, darnius miestus ir bendruomenes bei atsakingą vartojimą ir gamybą. Projekto konsorciumą sudaro devynios organizacijos, dirbančios suaugusiųjų švietimo, tvarumo ir įmonių socialinės atsakomybės srityse: „**Croatian Institute for CSR - IDOP**“ (koordinatorius, Kroatija), „**eRevalue**“ (Jungtinė Karalystė), „**Global Impact Grid**“ (Vokietija), „**Homo Eminentis**“ (Lietuva), „**Kaleidoscope Futures**“ (Jungtinė Karalystė), „**LatConsul**“ (Latvija), „**LUM Jean Monnet**“ (Italija), „**Materahub**“ (Italija) ir „**Pontis Foundation**“ (Slovakija).

Pagrindiniai projekto tikslai yra suaugusiųjų švietimas, bendradarbiavimas inovacijoms ir keitimasis gerosios praktikos pavyzdžiais iš devynių socialiai orientuotų DVT srities. **Projektas siekia informuoti ir šviesti įmones ir kitas organizacijas apie jų poveikį visuomenei, taip pat socialinių DVT matavimo ir įgyvendinimo svarbą verslo strategijose.** Taip pat bus kreipiamas dėmesys į gerosios praktikos pavyzdžius apie įmones, kurios jau integruoja DVT į savo veiklas, matuodamos socialinį poveikį bei kurdamos integracijos priemonės ir metodai. Per penkias mokymosi sesijas projekto partneriai parengs mokomąją medžiagą: internetinius seminarus ir DVT vadovą, kas leis lengviau sužinoti apie DVT.

Projektas oficialiai prasidėjo dviejų dienų susitikimu **Zagrebe, Kroatijoje, lapkričio 7-8 dienomis.** Pirmoji projekto veikla - projekto partnerio „eRevalue“ rengiamas internetinis seminaras „Vertybinių popierių biržos ir DVT - skaidrumo poreikio skatinimas“ („Stock Exchanges & The SDGs – Driving the Demand for Transparency“) įvyks gruodžio 1-ą dieną, 2017.

Galite prisijungti prie projekto per mūsų [Facebook](#) ir [Twitter](#) paskyras.

Projekto tinklalapis, tinklaraštis ir kiti socialinių tinklų kanalai – jau netrukus!